Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Te!.: (34) 3427-2101
www.planura.mg.leg.br  camaraplanura.mg.leg.br

LU FIs._

EXTRATO DO CONTRATO N° 6/2021

PROCESSO: 9/2021

DISPENSA 8/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: VALTUIR PEREIRA LUZ JUNIOR 97704261649

CNPJ: 37.612.020/0001-23

OBJETO: Contratação de serviço de lavagem completa (interna, externa e polimento) do
veículo pertencente à Câmara Municipal de Planura, conforme a necessidade, até 31/12/2021.

VALOR: R$ 940,00 (novecentos e quarenta reais)

VIGÊNCIA: 10/03/2021 a 31/12/2021

DESPESA: 13

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.1.001.3.3.90.39.00.00.00.00 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Câmara Municipa' dPlanura; 10 de março de 2021.

Huelit44I Rõdrigues da Silva
Presidente

Biênio 2021-2022